

حادثه‌ها

کلاهبرداری با اپلیکیشن صیغه‌یاب!

● معاون اجتماعی پلیس فتا آخرین روش های کلاهبرداری در فضای مجازی را تشریح کرد و گفت: یک‌سری اپلیکیشن تحت عنوان صیغه‌یاب، ماهواره جیبی و... تبلیغ می‌شود که از کاربران کلاهبرداری می‌کنند. سرهنگ رامین پاشایی به کلاهبرداری‌های جدید در فضای مجازی پرداخت و اظهار کرد: کوچک‌ترین غفلت کاربران در فضای مجازی و کوتاهی در حفظ اطلاعات شخصی و کاری می‌تواند عواقب جبران‌ناپذیری را رقم بزند. معاون اجتماعی پلیس فتا تصریح کرد: جرائم از سطح حوزه فیزیکی به‌سمت رایانه‌ها و فضای مجازی کشیده شده و افراد کلاهبردار و سودجو این فضا را انتخاب کرده‌اند. سرهنگ پاشایی با تأکید بر این مطلب که ۹۰ درصد از جرائم موجود در فضای مجازی از سوی پلیس فتا کشف می‌شود، اعلام کرد: نداشتن آگاهی و شناخت کاربران باعث می‌شود که از آنها کلاهبرداری شود.او تصریح کرد: جدیدترین نوع کلاهبرداری در فضای مجازی در پشت مزه‌های خاکی کشور با تبلیغات خاص در حال انجام است؛ یک‌سری اپلیکیشن تحت عنوان صیغه‌یاب، ماهواره جیبی و... تبلیغ می‌شود که کاربران را به نصب این اپلیکیشن‌ها تشویق می‌کند. معاون اجتماعی پلیس فتا به بیان جزئیات بیشتری دراین‌باره پرداخت و گفت: این برنامه‌ها پس از نصب، به‌بهانه آئیونان روزانه، هفتگی یا ماهانه قطع می‌شوند و از کاربران پول طلب می‌کنند، متأسفانه این مبلغ به‌صورت اینترنتی واریز می‌شود و از اینجاست که مشکل شروع می‌شود. سرهنگ پاشایی اظهار کرد: هنگام پرداخت وجه، افراد به درگاه‌های جعلی بانکی هدایت می‌شوند که با سرت اطلاعات کارت آنها نسبت به کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز اقدام می‌شود و این جدیدترین نوع کلاهبرداری است.او با تأکید بر این مطلب که باید رسیدهای بانکی پس از انجام عملیات بانکی معدوم شوند، تصریح کرد: برای هرگونه تراکنش به اطلاعاتی از جمله نام، نام‌خانوادگی، تلفن و... نیاز است که در فرم‌های بانکی پر می‌شود؛ پس از پایان عملیات بیشتر افراد به‌جای معدوم‌کردن این رسیده‌ها آنها را در پیشخوان بانک یا بیمارستان و... راه می‌کنند و افراد سودجو و کلاهبردار با استفاده از آن اطلاعات اقدام به اخاذی می‌کنند. این مقام پلیس فتا به اپلیکیشن رسیدساز پرداخت و گفت: متأسفانه اپلیکیشنی تحت عنوان رسیدساز هم در فضای مجازی کشور تبلیغ شده است که افراد سودجو آن را نصب کرده‌اند.او به تشریح عملکرد این اپلیکیشن پرداخت و گفت:از این طریق مراحل تراکنش بانکی را انجام می‌دهند، اما باید گفت که از قبل طراحی‌ها را کرده‌اند و رسید آماده شده است و در آخر ثبت می‌شود که تراکنش با موفقیت انجام شده است؛ در صورتی که پولی جابه‌جا نمی‌شود. معاون اجتماعی پلیس فتا به عملکرد دوربین دستگاه‌های ای‌تی‌ام اشاره و بیان کرد: در همه دستگاه‌های ای‌تی‌ام دوربین‌های عکاسی هوشمند طراحی شده و هنگام کار با این دستگاه سه فرم عکس از فرد گرفته می‌شود؛ اولین کسی که مقصر شناخته می‌شود و مورد پیگرد قانونی قرار می‌گیرد فرد دارنده کارت است؛ بنابراین به افراد توصیه می‌کنیم که هیچ‌وقت در قبال دریافت وجه نقد هیچ‌گونه انتقال یا دریافتی از کارت شخص دیگر نداشته باشند.

بچه‌ها یک روستا را به آتش کشیدند!

● مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری میاندوآب گفت: بازی کودکان با آتش و وزش باد موجب ایجاد خسارت میلیاردر آتش‌سوزی در روستای کل سلیمان‌آباد میاندوآب شد.
داریوش لندیان گفت: مأموران تلاشگر ایستگاه شماره یک و دو سازمان آتش‌نشانی پس از کسب اطلاع از طریق سامانه ۱۲۵ از وقوع آتش‌سوزی در انبار بزرگ علوفه (یونجه و گاه) در روستای کل سلیمان‌آباد سریعاً به محل اعزام شدند و با همکاری مأموران آتش‌نشانی شهرداری باروق و روستای کل سلیمان‌آباد برای اطفای حریق اقدام کردند. وی ادامه داد: در این حادثه بیش از پنج هزار بسته یونجه و ۴۵ تن گاه و پنج رأس گاو چهارپا منزل و انبار علوفه دچار حریق شده که طبق برآورد کارشناسان، این آتش‌سوزی دست‌کم یک میلیارد ریال خسارت وارد کرده است.
لندیان، عامل آتش‌سوزی را بی‌احتیاطی و روشن‌کردن آتش به وسیله بچه‌های روستا در کوچه مجاور اعلام کرد و گفت: آتش‌روشن‌کردن کودکان و وزش باد عاملی بوده است تا انبارهای کاه و یونجه دچار آتش‌سوزی شوند.

کشف جسد مرد جوان در میان زباله‌های آرادکوه

● جسد یک مرد ۳۰ تا ۳۲ساله صبح دیروز در آرادکوه و سایت زباله جنوب تهران پیدا شد.
حسن خلیل‌آبادی، عضو شورای شهر تهران، در این‌باره اظهار کرد: چنان‌ه، مردی با حدود سنی ۳۰ تا ۳۲ساله بوده است. وی گفت: این جنازه همراه با تریلرهای حمل زباله به درون آرادکوه آمده است و کارکنان این سایت زمانی متوجه حضور جنازه شدند که روی نوار نقاله قرار داده شده است. عضو شورای شهر تهران افزود: طبق گفته کارکنان، این فرد لباس درون منزل به تن داشته و زینر آلانی مانند گردنبند و ساعت روی جسد وی قرار داشته است.
خلیل‌آبادی از حضور نیروی‌های حفاظت آرادکوه بالای سر جسد خبر داد و گفت: کارهای قانونی مربوط به جسد در حال انجام است.

شرق: مردی که میهمان خانه را کشت چون مدعی است به فرزندش تجاوز کرده است، بعد از قتل جسد را داخل ماشین به آتش کشید و در خیابان رها کرد.

به گزارش خبرنگار ما، دو سال قبل مأموران پلیس با گزارش پدری مطلع شدند فرزند جوان او به نام شروین کم شده است. این مرد به پلیس گفت فرزندم قرار بود شب به خانه بیاید، اما خبری از او نشد هرچه با تلفن‌همراهش هم تماس می‌گیرم خاموش است. ساعتی بعد مأموران خودروی سوخته‌ای را در یکی از شهرهای نزدیک تهران پیدا کردند که جسدی در آن بود. پلیس از روی پلاک ماشین متوجه شد اتومبیل متعلق به شروین است. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، پدر مقتول برای شناسایی احضار شد. از آنجایی که جسد کاملاً سوخته بود و قابل شناسایی نبود، با آزمایش‌های مخصوص مشخص شد که جنازه متعلق به شروین است. پس از آن تحقیقات مأموران در این‌باره شروع شد و پلیس فهمید او شب حادثه به خانه یکی از اقوامش

شرق: سرایدار مجتمع مسکونی که زنی میان‌سال را با انگیزه سرقت طلا و

جوهراتش به قتل رسانده است، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار نما، روز ششم ماه جاری پرونده‌ای با موضوع مفقودشدن زنی میان‌سال در کلاتر ۱۴۰ باغ فیض تشکیل شد و برای ادامه تحقیقات در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شوهر این زن با حضور در اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتی به کارآگاهان گفت: همسرم به نام مریم (۵۵ساله) ساعت ۱۵ امروز - ششم شهریور- به قصد خرید از بازار میوه و تره‌بار از خانه خارج شد اما پس از آن یازنگشت و پاسخ‌گوی تماس‌های تلفنی من و فرزندانم نیز نیست. کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت مریم در یک مجتمع مسکونی و بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از دوربین‌های مداربسته آن محدوده اطمینان پیدا کردند که این زن برای رفتن به بازار میوه و تره‌بار از داخل کوچه محل سکونتش ترددی نداشته است. به همین دلیل تحقیقات روی ساکنان مجتمع تمرکز پیدا کرد و مشخص شد مردی افغان حدوداً ۵۰ساله در این مجتمع به‌عنوان سرایدار مشغول به کار است و اتاقکی نیز به‌عنوان اتاقک سرایداری برای استراحت و زندگی در اختیار او قرار گرفته است. همچنین کارآگاهان در ادامه تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که سرایدار ساختمان به نام «عبدالله» فاقد هرگونه مجوز اقامت قانونی در کشور است و به‌صورت غیرقانونی وارد کشور شده است. با توجه به دلایل و مستندات به‌دست‌آمده که همگی حکایت از آن داشت که مریم از مجتمع محل زندگی خود خارج نشده و همچنین کسب اطلاع کارآگاهان از تلاش سرایدار برای انجام تسویه مالی با مدیریت مجتمع به بهانه بازگشت به کشورش، کارآگاهان ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه

شرق: جوانی که از پیرمردها دزدی می‌کرد، در جریان طرح مهار پلیس دستگیر شد.
چندی پیش به دنبال اعلام وقوع سرقت کیف پیرمردی در مقابل عابربانکی در خیابان مختاری تهران، مأموران کلاتری ۱۱۵ رازی در محل حاضر شدند و رسیدگی به موضوع در دستور کار آنان قرار گرفت. در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد این پیرمرد هنگام استفاده از عابربانک از جوانی که در کنارش ایستاده بود درخواست کمک کرده، اما این فرد به جای کمک به او کیش را به سرقت برده و متواری شده است. در این راستا طرح مهار در محدوده به اجرا درآمد و مشخصات سارق به تیم‌های گشتی کلاتری اعلام شد.

دقایقی بعد مأموران موفق به شناسایی و دستگیری این سارق شدند و او را به مقر انتظامی منتقل کردند. متهم دستگیرشده که ۲۰ سال سن و اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر دارد، در اعترافات خود اعلام کرد همدستش با صحبت با این پیرمرد دقایقی بعد مأموران موفق به شناسایی و دستگیری این سارق شدند و او را به مقر انتظامی منتقل کردند.

متهم دستگیرشده که ۲۰ سال سن و اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر دارد، در اعترافات خود اعلام کرد همدستش با صحبت با این پیرمرد

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

شرق: مردی معتاد که با همسرش اختلاف داشت، او را به قتل رساند.

ساعت ۱۲:۴۰ ششم شهریور جاری مأموران کلاتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس اعلام کردند زن ۵۰ساله‌ای به طرز مشکوک در منزلش به کام مرگ فرو رفته است. شوهر متوفی در تحقیقات اولیه مدعی شد هنگام بازگشت به خانه با جسد بی‌جان همسرش روبه‌رو شده و پلیس را در جریان قرار داده است.

با اعلام این اتفاق به بازپرس امور جنایی تهران، تیم اکیب تشخیص هویت آگاهی در محل حادثه حاضر و با جسد متوفی درحالی‌که خون از دهانش خارج شده بود، مواجه شدند.

به نام فرامرز رفته بود. از فرامرز بازجویی شد. او ابتدا مدعی شد مقتول از خانه‌اش خارج شده و نمی‌داند کجا رفته است، اما گفته‌های مشکوک فرامرز و همسرش آذر ظن پلیس را برانگیخت و این دو بازداشت شدند. آن دو در نهایت لب به اعتراف گشودند و توضیح دادند شروین شب حادثه به خانه آنها رفته و کشته شده است. آذر گفت: شب حادثه شروین به خانه ما آمد، برادرم هم خانه ما بود ما داشتیم شام می‌خوردیم من برای شروین بشقاب آوردم که غذا بخورد، گفت شام خورده و چیز زیادی نخورد. بعد از شام همگی کمی نشستیم و بعد من رختخواب پهن کردم که بخوابیم، من در اتاق خوابیده بودم و همسرم و برادرم و پسر شش‌ساله‌ام و شروین در حال خوابیده بودند. نیمه‌شب پیرم گریان به سراغم آمد و گفت اسهال شده است. متوجه موضوع غیرمنظره‌ای شدم، به سراغ همسرم رفتم و او را بیدار کردم. همسرم وقتی صحنه را دید، به من گفت شروین به او تعرض کرده است. پیرم کنار شروین خوابیده بود.

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

قتل زن میان‌سال به دست سرایدار با انگیزه سرقت جواهرات

چهارم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران سه روز پیش اقدام به بازرسی اتاقک سرایداری کردند و در بازرسی از این محل موفق به کشف طلاجات مریم شامل دستبند، زنجیر، چهار انگشتر و همچنین گوشی تلفن‌همراه او شدند که همه اموال کشف‌شده نیز از سوی اعضای خانواده این زن شناسایی شد. با وجود همه دلایل و مستندات و کشف اموال متعلق به مریم، عبدالله که در همان روز دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی منتقل شده بود، در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اطلاع از سرنوشت زن میان‌سال شد اما در نهایت در کمتر از ۲۴ ساعت از زمان دستگیری لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت با انگیزه سرقت طلاجات همراه این زن اعتراف کرد. متهم در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: «زمانی که مقتول قصد خارج‌شدن از مجتمع را داشت، در یک لحظه متوجه طلاجات همراهش شدم. به بهانه‌ای او را به سمت اتاقک سرایداری کشاندم و به‌سمت او حمله‌ور شدم. سرش را محکم به زمین کوبیدم و پس از سرقت طلاجات جسد را به باغچه انتهای ساختمان بردم و دفن کردم». با اعتراف متهم به ارتکاب جنایت و مدفون‌کردن جسد در داخل فضای سبز مجتمع، هماهنگی لازم با تشخیص هویت پلیس آگاهی، آتش‌نشانی و بازپرس پرونده انجام شد و کارآگاهان با هدایت متهم موفق به کشف جسد دفن‌شده در داخل فضای سبز داخل مجتمع شدند. سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: در ادامه رسیدگی به این پرونده و با توجه به کشف جسد متعلق مریم، پرونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد و اکنون متهم پرونده با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است و تحقیقات در این پرونده در مراحل مقدماتی و اولیه قرار دارد.

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

شرق: جوانی که از پیرمردها دزدی می‌کرد، در جریان طرح مهار پلیس دستگیر شد.

چندی پیش به دنبال اعلام وقوع سرقت کیف پیرمردی در مقابل عابربانکی در خیابان مختاری تهران، مأموران کلاتری ۱۱۵ رازی در محل حاضر شدند و رسیدگی به موضوع در دستور کار آنان قرار گرفت.

در تحقیقات اولیه مأموران مشخص شد این پیرمرد هنگام استفاده از عابربانک از جوانی که در کنارش ایستاده بود درخواست کمک کرده، اما این فرد به جای کمک به او کیش را به سرقت برده و متواری شده است. در این راستا طرح مهار در محدوده به اجرا درآمد و مشخصات سارق به تیم‌های گشتی کلاتری اعلام شد.

دقایقی بعد مأموران موفق به شناسایی و دستگیری این سارق شدند و او را به مقر انتظامی منتقل کردند.

متهم دستگیرشده که ۲۰ سال سن و اعتیاد شدیدی به مصرف مواد مخدر دارد، در اعترافات خود اعلام کرد همدستش با صحبت با این پیرمرد

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

با توجه به مشکوک‌بودن مرگ این زن، بازپرس امور جنایی تهران دستور داد جسد متوفی برای بررسی علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی منتقل شود همچنین دستور بازداشت شوهر متوفی و تحقیقات از وی صادر شد.

در ادامه بررسی‌ها و بررسی جسد متوفی، آثار کبودی و خفگی روی گلوئی وی مشاهده و مشخص شد که به قتل رسیده است.

با مشخص‌شدن قتل این زن، کارآگاهان از همسر

حوادث

متهم به قتل مدعی شد:

مقتول به پسرم تعرض کرده بود

برادرم را بیدار کردیم و درباره این موضوع حرف زدیم، من و برادرم داشتیم به این فکر می‌کردیم چه کنیم که متوجه درگیرشدن شوهرم با شروین شدیم. برادرم به کمکش رفت و آنها شروین را خفه کردند بعد هم تصمیم گرفتند جسد را از خانه خارج کنند. جسد شروین را داخل ماشین خودش گذاشتند و رفتند. چند ساعت بعد که برگشتند، گفتند کار تمام شد و من اصلاً نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد. فرامرز هم این‌ گفته‌ها را تأیید کرد و در تکمیل اعترافات همسرش گفت: شروین به پسرم تجاوز کرده بود و باید سزای عملش را می‌دید. وقتی با برادرزنم صحبت کردم، فهمیدم او سابقه این کار را داشته و من نمی‌دانستم. بعد از اینکه شروین را کشتیم تصمیم گرفتیم جسدش را آتش بزمیم جسد را داخل ماشین گذاشتیم و آتش زدیم تلفن‌همراه و مدارک را هم برداشتیم که شناسایی نشود.

در ادامه بررسی‌ها فیروز، برادر آذر، هم بازداشت شد. وقتی پلیس از پسربچه درباره آنچه اتفاق افتاده

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

بود پرسید، او گفت چیزی نمی‌داند و تصور می‌کرده اسهال شده است. با صدور کیفرخواست برای هر سه متهم پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران شعبه هفتم ارسال شد. با توجه به ادعایی که متهمان کرده بودند و با توجه به اینکه پزشکی قانونی پسربچه را مورد بررسی قرار نداده بود، دادگاه از متخصصان پزشکی قانونی فرستاده شد متخصصان اعلام کردند درحال‌حاضر آثاری از تجاوز روی بدن کودک وجود ندارد. ضمن اینکه دو سال از ماجرا گذشته و نمی‌توانند درباره دو سال قبل اظهارنظر کنند. این‌ در حالی بود که معادر کودک در بازجویی‌ها گفته بود بعد از حادثه لباس‌های فرزندش را به‌ خاطر ناراحت‌کننده‌بودن وضعیت دور انداخته است. با توجه به نظریه پزشکی قانونی و شکایت اولیای دم و کیفرخواست صادر، فرامرز و فیروز به اتهام مشارکت در قتل و آذر به اتهام معاونت در قتل پای میز محاکمه می‌روند.

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیرشده در جریان اعتراف

متهم دستگیر